

Share Finance ApS

Hårbyvej 25
2740 Skovlunde

Årsrapport
14. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2020

Ole Håkansson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Share Finance ApS

Hårbyvej 25

2740 Skovlunde

e-mailadresse: admin@sharefinance.dk

CVR-nr: 40038566

Regnskabsår: 14/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er direkte eller indirekte ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed med handel og service, yde konsulentbistand og rådgivning, foretage finansiering og investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 583.025 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 14. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		863.302
Eksterne omkostninger		-36.772
Bruttoresultat		826.530
Personaleomkostninger		-100.431
Resultat af ordinær primær drift		726.099
Andre finansielle indtægter		22.898
Øvrige finansielle omkostninger		-813
Ordinært resultat før skat		748.184
Skat af årets resultat		-165.159
Årets resultat		583.025
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		583.025
I alt		583.025

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Likvide beholdninger		892.578
Omsætningsaktiver i alt		892.578
Aktiver i alt		892.578

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		583.025
Egenkapital i alt		633.025
Skyldig selskabsskat		165.159
Skyldig moms og afgifter		91.593
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.553
Gældsforpligtelser i alt		259.553
Passiver i alt		892.578

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret